
- 8 -ni- ZOH

Z obsahu čísla

Mravenčí kasty
Jedna královna 
může zplodit až 
150 milionů 
potomků. Tajné bunkry 

5 krutovládcu 
20. století
Saddámův navrhne vnuk

ženy, která 
projektovala 

ÍWĚ bunkr pro 
' Hitlera.

Těhotenství

Noha se 
může 
budoucí 
mamince 
zvětšit až 
o 1,5 čísla!

jako věda

Prahnete po novinkách .
z celého světa? Chcete g á |
se dočíst více o článcích 
v EPOŠE? Nebo se podívat Llke
na netradiční videa?

Časopis EPOCHA 
je na Facebooku!

V Stačí jen kliknout na: 
www.facebook.com/CasopisEpocha

Už máme více než 6 700 fanoušků.

PŘIDEJTE SE I VY!

s ev O  v Bibli 
nikdy nedočtete?
Kristus prorokuje svému 
„zrádci“ Jidáši, že se 
stane svátým.

Sumo: Sport, 
Э 0  který zkracuje 
život o 10 let!
Sumisté váží kolem 
200 kilogramů, najdou 
se ale i o polovinu lehčí.

ö
STALE RUBRIKY: ■  UDALOSTI PLNE ROZPORU 

■  EPOCHA REPORT ■  FENOMÉNY EPOCHY 
■  MÁTE SLOVO ■ EPOCHÁLNÍ MIX ■  KŘÍŽEM 

KRÁŽEM ■  SERIÁL: NEJSLAVNĚJŠÍ KURTIZÁNY 
V DĚJINÁCH - 1 0 .  DÍL: MATA HARI

http://www.facebook.com/CasopisEpocha

